
Váš dopis značky lze dne 6.6.2017 r >
naše značka 100130/24Ko1251/1287

vyřizuje l linka

Ing. Aida Padyšáková

místo odeslání l dne Prahal 27.6.2017

K J

věc: ÚŘ - obytný soubor Počernická - etapa jih, mezi úl. Počernická, Nad Vodovodem, Na
Palouku, Praha 10

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního
města Prahy, a.s. vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

Požadujeme předložit další stupeň PD se zpracovaným návrhem dopravně - inženýrských opatření
(DIO) na dobu realizace Vaší stavby, kde zahrnete veškeré dopady na provoz MHD. DlO je možno
projednat s DP-odd. 100610 - p. tel. email: .
Stavbou nesmí dojít k poškození stávajících inženýrských sItl ve správě DP, a.s. - jednotky
Dopravní cesta Metro; v tomto případě kabelu 22 KV. Polohu kabelu, resp. autorizovaný zákres
získáte v depu Hostivař, Praha 10, Sazečská 1, budova A, 1. patro, č. dv. 101, tel.: ,
úřední hodiny úterý a čtvrtek 8 - 10 hod.
Z hlediska rozvoje tramvajové sítě konstatujeme, že záměr dokládá koordinaci s tramvajovou tratí
plánovanou v ulici Počernická a s doloženIm této koordinace souhlasIme. Upozorňujeme, že
stavbou tramvajové trati dojde ke zmaření investice do úpravy přechodu pro chodce přes
Počernickou ulici, navržené v předložené dokumentaci.
Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parc.č.1292/21 k.ú.
Strašnice ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko
Svodné komise není titulem pro majetkoprávní vypořádání užívání pozemku ve vlastnictví
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Po obdržení tohoto stanoviska Svodné
komise kontaktujte do dvou měsíců, z důvodu uzavření příslušné smluvní dokumentace pro
zajištění realizace stavby a její následné majetkoprávní vypořádání před vydáním stavebního
povolení, odbor Nemovitý majetek Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost,
Sokolovská 217/42, Praha 9, tel. .

.
dopravní ředitel

.

cqí Dopravní podnik hl, m. Prahy,
akciová $Po(ečnost\ Sokolovská 217/Q · 190 22 Prútí, 9

17

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spdečnost adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. e-mail www.dpp.cz
lČ 01)005886 DfČ CZ00005886 zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
bankovní spojeni Česká spořitelna, a. s. Praha 1 čÍslo účtu 1930731349/0800

4\ Dopravnipodnik
\0" hlavního města Prahy


